
  
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1238.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru kandydata             
na wolne stanowisko urzędnicze ds. budownictwa w Wydziale Architektury, 
Urbanistyki i Budownictwa w Referacie Budownictwa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2017 r. poz. 1875) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                        
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz § 4 Regulaminu 
naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1188.2013.VI Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry z dnia 13 marca 2013 r. zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze       

ds. budownictwa w Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa w Referacie 

Budownictwa w Urzędzie Miasta Jelenia Góra w następującym składzie: 

1) Lidia Skrzypińska – Architekt Miasta - Naczelnik Wydziału Architektury, Urbanistyki             

i Budownictwa - Przewodniczący Komisji; 

2) Michał Stanek – Kierownik Referatu Budownictwa w Wydziale Architektury, Urbanistyki             

i Budownictwa - Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

3)  Mirosława Michułka – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr – Członek Komisji; 

4) Dominika Bieniek-Szkuta – główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Kadr –

Sekretarz Komisji. 

 § 2. Z przeprowadzonego naboru Komisja sporządza protokół i przedstawia Prezydentowi 

Miasta celem podjęcia decyzji o zatrudnieniu. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
  
Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
(-) Marcin Zawiła


